

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2019

Pyskowice, 2019-07-11

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1**

Pakiet 1, poz. 1-3,21,23-25,33

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 1-3, 21,23-25,33 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na elektrody. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 2**

Pakiet 1, poz. 15-20

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 15-20 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na jednorazówkę. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 3**

Pakiet 1, poz. 15,16,18-19

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 4**

Pakiet 1, poz. 17

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

Pakiet 5, poz. 4-9,19-20,24-25

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4-9,19-20,24-25 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Pakiet 5, poz. 4-7

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania IS oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 7**

Pakiet 5, poz. 8-9

Czy w kolumnie j.m. zamawiający zapisał szt. , czy nie nastąpiła omyłka i winno być opakowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powinno być: opakowania.

**Pytanie nr 8**

Pakiet 5, poz. 8-9

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 9**

Pakiet 5, poz. 8

Czy zamawiający oczekuje 100 szt. koreczków czy 100 opakowań koreczków ( po 100 szt. w opakowaniu)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje 100 opakowań.

**Pytanie nr 10**

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający oczekuje 10 szt. koreczków czy 10 opakowań koreczków ( po 100 szt. w opakowaniu)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje 10 opakowań.

**Pytanie nr 11**

Pakiet 5, poz. 19

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 50(60)ml –ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 12**

Pakiet 5, poz. 19-20,24-25

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w pozycji 19-20. Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 24-25.

**Pytanie nr 13**

Pakiet 5, poz. 24

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 14**

Pakiet 5, poz. 25

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, już., sterylne, pakowane indywidualnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 15**

Pakiet 9, poz. 15

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 16**

Pakiet 9, poz. 15

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 17**

Pakiet 9, poz. 14

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 18**

Pakiet 9, poz.2

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 19**

Pakiet 9, poz.1-4, 14-15

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,14-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*